

Zinkhuset Holding ApS

c/o Nordic Property Management A/S, Store Kongensgade 40 F, 3., 1264 København K

CVR-nr. 37 42 13 32

Årsrapport

29. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zinkhuset Holding ApS c/o Nordic Property Management A/S Store Kongensgade 40 F, 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 37 42 13 32
	Stiftet: 29. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	1. regnskabsår fra 29/1 2016
Bestyrelse	Lars Patrik Hall, Formand Jan Magnus Nordholm
Direktion	Lars Patrik Hall, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 2.165 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsrapporten for Zinkhuset Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning, værdiregulering af investeringsejendomme samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning består af huslejeindtægter og indregnes i den periode som huslejen vedrører.

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

Andre eksterne omkostninger omfatter ejendomsomkostninger der er medgået til drift af virksomhedens investeringsejendomme i regnskabsåret, vedligeholdelsesomkostninger, ejendoms-skatte og el, vand og varme, der ikke er opkrævet direkte hos lejerne.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris tillagt transaktionsomkostninger.

Efterfølgende måles ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi i henhold til Årsregnskabslovens § 38, og eventuelle værdireguleringer foretages over resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital

Koncerntilskud

Modtagne koncerntilskud fra virksomhedsdeltagere indregnes i særskilt post på egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter modtagne forudbetalinger fra kunder, leverandører af varer og tjenesteydelser, gæld til tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til nettorealisationseværdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/1 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	3.304.678
Øvrige finansielle omkostninger	-529.493
Resultat før skat	2.775.185
1 Skat af årets resultat	-610.524
Årets resultat	2.164.661
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.164.661
Disponeret i alt	2.164.661

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>86.657.257</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.657.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.657.257</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende hos lejere	<u>31.864</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>789.401</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>821.265</u>
	Aktiver i alt	<u>87.478.522</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>21.763.106</u>
Egenkapital i alt	<u>21.813.106</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelse til udskudt skat	<u>362.320</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>362.320</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	63.449.903
Deposita fra lejere	<u>995.630</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.445.533</u>
Modtagne forudbetalinger fra lejere	466.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.299
Selskabsskat	248.204
Anden gæld	<u>128.121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.303.096</u>
Passiver i alt	<u>87.478.522</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	
6 Koncernforhold	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant kapital ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.164.661	2.164.661
Koncerttilskud	0	19.598.445	19.598.445
	50.000	21.763.106	21.813.106

Noter

	29/1 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	248.204
Årets regulering af udskudt skat	362.320
	610.524
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	85.000.000
Kostpris 31. december 2016	85.000.000
Årets regulering til dagsværdi	1.657.257
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	1.657.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	86.657.257
Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.	
Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:	
Diskonteringsrenten: 7,5 %	
Inflation: 2 %	
Tomgangsprocent: 0 %	
Væsentlige regnskabsmæssige skøn:	
Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2016.	
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	63.449.903
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	63.449.903
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	61.867.488

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 63.450 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 86.657 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets engagement med kreditinstitut, er der afgivet underpant i investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/